[image: cabeçalho CAUBR]
	PROCESSO
	927448/2019, 930107/2019, 928460/2019, 935460/2019, 936281/2019, 936661/2019, 938014/2019, 938564/2019, 939233/2019, 940498/2019, 943635/2019, 938148/2019, 943657/2019, 943685/2019, 943275/2019, 946223/2019, 946212/2019, 946211/2019, 946209/2019.

	INTERESSADO
	GERTEC

	ASSUNTO
	Homologação de 19 Registros Profissionais em caráter PROVISÓRIO.

	DELIBERAÇÃO Nº 66/2019 – CEF-CAU/SC

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF-CAU/SC, reunida ordinariamente na Sede do CAU/SC, situada na Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260, 6º andar, Centro, Florianópolis/SC, no dia 26 do mês de agosto de dois mil e dezenove, no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 93 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a Resolução n°18 do CAU/BR e as alterações dadas pelas Resoluções n°32, n°83, n°85, n°121, n°132;

Considerando que os pedidos de registro profissional abaixo listados foram previamente aprovados e fornecidos pela Gerência Técnica do CAU/SC.

Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à Presidência do CAU/SC, para verificação e encaminhamentos, conforme Regimento Interno do CAU/SC.

DELIBERA:

1 – Homologar o registro em caráter PROVISÓRIO dos profissionais: Marina Eduarda Vieira, Ivana Catapan, Tainá Pravato, Gabriela Vilani, Susan Karla De Brito, Amanda Weber Briesemeister, Dhiogo Pereira Santa Clara, Gabriel Alexandre Panatta, Luiz Gustavo De Almeida, Bianca De Carvalho Cachoeira, Raisa Rosa Borges, Daniel Volnei Pereira, Analice Maria Baldin, Arthur Augusto De Moraes, Lais Gode Ferreira, Carlos Alexandre Naumann, Nilsomar Rocha Pereira, Bruno Candioto e Juliana Schafer Ulliana.

2 - Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis.

[bookmark: _GoBack]Com 3 votos favoráveis dos conselheiros Gabriela Morais Pereira, Jaqueline Andrade e Diego Daniel.

Florianópolis, 26 de agosto de 2019.

GABRIELA MORAIS PEREIRA	___________________________
Coordenadora

JAQUELINE ANDRADE	___________________________
Coordenadora Adjunta

DIEGO DANIEL	___________________________
Membro Suplente

[image: Folha timbrada BAIXO][image: Folha timbrada BAIXO]
[image: Sem título-1][image: RODAPE CAUBR]
image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL
ek Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

image2.png
CAU/SC

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260 - Ed. Royal Business Center - 6° andar
Centro - Florian6polis/SC | CEP 88.015-100 | Telefone: (48) 3225 9599

image3.png
Av. Prefeito Osmar Cunha, 260, Ed. Royal Business Center 6° andar - Centro, Floriandpolis, SC | CEP: 88015-100 | (48) 3225 9599
WWwWWw.causc.gov.br

image4.png
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260 - Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro, Floriandpolis, SC - CEP: 88015-100
www.causc.gov.br